Динамическая компенсация
реактивной мощности
Статические генераторы
реактивной мощности
Идеально подходят для работы
с нагрузками резкопеременного характера
Циркуляция реактивной мощности в электрической сети
приводит к серьёзным последствиям в техническом и эко-

Номинальная
мощность (кВАр)
Степень
защиты
Тип
монтажа
Кабельный
ввод
Габариты
(В × Ш × Г), мм Масса, кг
SVGM050R4L20
400
50
IP20 стоечный сзади
200 × 530 × 733 41
SVGM100R4L20 100 270 × 530 × 788 55
SVGM050W4D20 50
IP20 навесной сверху
750 × 507 × 205 41
SVGM100W4D20 100 805 × 507 × 275 55
SVGM050W4D31 50
IP31 навесной сбоку
960 × 600 × 230 45
SVGM100W4D31 100 1015 × 600 × 300 60
SVGM050C4C31 50
IP31 напольный
сверху/снизу
2200 × 800 × 600
~305
SVGM100C4C31 100 ~325
SVGM200C4C31 200 2200 × 900 × 600 ~450
SVGM300C4C31 300
снизу 2200 × 1600 × 600
~625
SVGM400C4C31 400 ~700
SVGM050C4C54 50
IP54 напольный
сверху/снизу
2200 × 800 × 600
~305
SVGM100C4C54 100 ~325
SVGM200C4C54 200 2200 × 900 × 600 ~450
SVGM300C4C54 300
снизу 2200 × 1600 × 600
~625
SVGM400C4C54 400 ~700
Артикул Описание Габариты (ВхШхГ), мм
SVGHMI7 Выносной 7-дюймовый дисплей для управления системой из параллельно подключенных
статических генераторов реактивной мощности стоечного или навесного исполнения 143 × 204 × 50 мм
vk.com/Systemeelectric